令和  年  月  日
香美市防災対策課長  様

申 請 書                   組 織 名         防災会                    氏  名           ㊞                    連絡先℡
自主防災組織が実施する防災訓練計画（届出）及び講師派遣（依頼）について
防災訓練を下記のとおり実施する予定です。また、訓練内容に応じた講師の派遣

をお願いします。
実施日時 令和  年  月  日（  ）  時  分 ～  時  分
実施場所
訓練内容 □初期消火訓練

□心肺蘇生（ＡＥＤ） □止血法・その他の応急手当
□学習会（                      ）
□その他（                      ）

参加予定数     名
借 用 物 □水消火器（  本） □水消火器用のマト（  本）

□火元用ドラム缶   □その他（           ）
借用期間 令和  年  月  日（  ） から

令和  年  月  日（  ） まで
講師派遣 □必 要 → 消防・防災対策課・その他（     ）

□不 要
特記事項